
 1 /1 

  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
 www.brusartsi.com, e-mail : brusartsi@data.bg, brusartsi_adm@abv.bg 

 
      

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
от Протокол № 12 
от заседанието на 31.07.2012 г. 
по точка 7 от дневния ред 
 
Относно:   Участие на читалищните настоятелства на гр.Брусарци, с.Василовци и 
с. Дондуково в процедура за кандидатстване по Мярка 321 „Основни услуги за 
населението и икономиката в селските райони” от Програмата за развитие на 
селските райони за периода 2007-2013 г. 
 

РЕШЕНИЕ № 89 
 

На основание чл. 21, ал.(1), т.23 от  ЗМСМА Общински съвет град Брусарци  
Р Е Ш И: 

1. Декларира, че дейностите предвидени в инвестиционните проекти: 
 Ремонт и подобряване на културен дом на Народно читалище 

„Просвета-1891г”гр.Брусарци. 
 Ремонт и подобряване на културен дом на Народно читалище 

„Събуждане-1899г” с. Василовци. 
 Ремонт и подобряване на културен дом на Народно читалище „Христо 

Ботев-1929г” с. Дондуково. 
        съответстват  на приоритетите на Общинския план за развитие. 

2. Подкрепя и възлага на Кмета на общината, да съдейства на читалищните 
настоятелства в гр. Брусарци, с. Василовци и с. Дондуково при 
подготовката и окомплектоването с необходимите документи на 
инвестиционните проекти за кандидатстване за безвъзмездна финансова 
помощ по Мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в 
селските райони” от Програмата за развитие на селските райони /ПРСР/ за 
периода 2007-2013 г. 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 13, присъствали - 13.  
Гласували : “за” –  13, “против” – 0 “въздържал се” -  0; 
 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                             ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 
                              /Ангелина Борисова/                               /К. Додева/ 
 
Изготвил преписа:  
Техн. сътрудник ОбС 
                             /Ангелина Борисова/ 


